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= Standardsortiment. Levering innen 3 dager avhengig av geografisk sone. Store prosjekter kan ha lengre leveringstid og avtales særskilt. 

= Bestillingsvare. Produseres mot kundeordre, tas ikke i retur.

JACKON THERMOMUR®

= Korttidslast 

= Langtidslast

TEKNISKE DATA THERMOMUR®

SPESIFIKASJONER U-VERDI TRYKKFASTHET
KN/M2 BETONGFORBRUK INNVENDIG 

ÅPNING (MM)

ISOLASJONSTYKKELSE

Utvendig Innvendig

Thermomur® 250 0,31 150 135 liter/m2 150 50 50

Thermomur® 250x 0,31 150 150 liter/m2 150 50 50

Thermomur® 350 0,17 150 150 liter/m2 150 100 100

Thermomur® 350 Super 0,15 150 150 liter/m2 150 100 100

Thermomur® 350HD 0,22 150 200 liter/m2 200 75 75

Thermomur® 450 0,11 150 150 liter/m2 150 200 100

Såleblokk* - 200 80 liter/lm 400 70 70

*) Såleblokken benyttes ved dårlige grunnforhold der det kreves større fundamentbredde. Passer til Ringmur og Thermomur® 250, 250x, 350 og 350 Super. Til Thermomur® 350HD benyttes Tilpasningskloss. 

Thermomur® 250x
med plaststeg

Thermomur® 350Thermomur® 250 Thermomur® 350  
Super

Thermomur® 450Thermomur® 350HD

https://www.jackon.no/bygg/jackon-thermomur/
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= Standardsortiment. Levering innen 3 dager avhengig av geografisk sone. Store prosjekter kan ha lengre leveringstid og avtales særskilt. 

= Bestillingsvare. Produseres mot kundeordre, tas ikke i retur.

THERMOMUR® 250x

THERMOMUR® 250

= Korttidslast 

= Langtidslast

PRODUKT
FORMAT 

(MM)

ISOLASJONS-
TYKKELSE 

(MM)
NOBB ART.NR.

M2 PR 
STK

LASTE-
VOLUM 
PR STK

ANTALL 
PR PALL

LASTE-
VOLUM 
PR PALL

Standardblokk 250 
Leveres med åpne ender/ 
evt. én tett ende.

250 x 
300 x 
1200

2 x 50
Åpen: 25613167
 
Tett: 25613175

TH250S

TH250ST

0,36

0,36

0,09

0,09

40

40

3,80

3,80

1/2-blokk 250
Med åpne ender/evt. én 
tett ende. For tilpasn. 
under vindu og til eksakt 
etasjehøyde. 

250 x 
150 x 
1200

2 x 50
Åpen: 25613183
 
Tett: 25613191

TH250HB
 
TH250HBT

0,18

0,18

0,045

0,045

80

80

3,80

3,80

Toppblokk 250
Med åpne ender/evt. én 
tett ende. Benyttes ved 
overgang mellom etasjer, 
topp av grunnmur. 

250 x 
300 x 
1200

2 x 50
Åpen: 21397658
 
Tett: 24075632

TH250TB
 
TH250TBT

0,36

0,36

0,09

0,09

40

40

3,80

3,80

L-blokk 250
Åpne ender/evt. tett 
høyre side sett fra 
innsiden. Benyttes 
ved overgang mellom 
etasjer. Kantisolering for 
betongbjelkelag. 

250 x 
300/150 
x 1200

40/50+50
Åpen: 21397641
 
Tett: 24049355

TH250L
 
TH250LT

-

-

0,09

0,09

-

-

-

-

Pallekostnad tilkommer

PRODUKT
FORMAT  

(MM)
b x h x l

ISOLASJONS-
TYKKELSE 

(MM)
NOBB ART.NR.

M2  
PR STK

LASTE-
VOLUM  
PR STK

ANTALL 
PR PALL

LASTE-
VOLUM  
PR PALL

Standardblokk 
250x 
Leveres med åpne 
ender. Alternativt 
med en tett ende.
Høyde = 300mm.

250 x 
300 x 
1200

2 x 50
Åpen: 53708620
 
Tett: 53708654

THX250S
 
THX250ST

0,36

0,36

0,090

0,090

40

40

3,6

3,6

Hjørne 250x 
Leveres som venstre 
eller høyre hjørne.
Høyde = 300mm.

250 x 
300 x 
(500 + 650)

2 x 50
Venstre: 53708646
 
Høyre: 53708635

 
THX250SHV

THX250SHH

0,345

0,345

0,0975

0,0975

42

42

3,6

3,6

1/2-blokk 250x
Leveres med åpne 
ender. Alternativt 
med en tett ende. 
Høyde = 150mm.

250 x 
150 x 
1200

2 x 50
Åpen: 53708703
 
Tett: 53708718

THX250HB
 
THX250HBT

0,18

0,18

0,045

0,045

80

80

3,6

3,6

Toppblokk 250x
Leveres med åpne 
ender. Alternativt 
med en tett ende. 
Benyttes ved 
fundament, overgang 
mellom etasjer og 
topp av grunnmur.
Høyde = 300mm.

250 x 
300 x 
1200

2 x 50
Åpen: 53708665
 
Tett: 53708692

THX250TB
  
THX250TBT

0,36

0,36

0,09

0,09

40

40

3,6

3,6

Toppblokk Hjørne 
250x 
Leveres som venstre 
eller høyre hjørne. 
Høyde = 300mm.

250 x 
300 x 
(500 + 650)

2 x 50
Venstre 53708684
 
Høyre: 53708673

THX250TBHV
  
THX250TBHH

0,345

0,345

0,0975

0,0975

42

42

3,6

3,6

https://www.jackon.no/bygg/jackon-thermomur/jackon-thermomur-250x/
https://www.jackon.no/bygg/jackon-thermomur/thermomur-250/
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= Standardsortiment. Levering innen 3 dager avhengig av geografisk sone. Store prosjekter kan ha lengre leveringstid og avtales særskilt. 

= Bestillingsvare. Produseres mot kundeordre, tas ikke i retur.

THERMOMUR® 350

Thermomur 350

Detalj:
Thermomur 350, Produktdetalj

Beskrivelse:
Oversikt over elementer i Thermomur 350-systemet

Mål:

1:20

Jackon AS gir råd og veiledning basert på vår nåverende kunnskap om våre produkter. Jackon påtar seg ikke rollen som ansvarlig prosjekterende etter Plan- og Bygningsloven.
Jackon gir gjerne råd til ansvarlig søker eller de som representerer søkeren i byggesaken. Les alltid monteringsanvisningen for det gjeldende produkt før arbeidet starter.

Tegner:

JOSHAC
Tegningsnr:

10501

Dato:

14.03.2017

300mm

300mm

150mm

150mm

Standardblokk

100mm 100mm
150mm

350mm

1200mm

100mm

50mm

100mm

250mm 200mm

148mm

Toppblokk

Halvblokk

Radonblokk

Avslutningsstrips

Strips

Venstrehjørne Høyrehjørne

Såleblokk

400mm

100mm

400mm

350mm

350mm

750mm

450mm

Radon 1/2-blokk, åpen

Radon 1/2-blokk, utvendig hjørne

Radon 1/2-blokk, innvendig hjørne

Tett blokk

Åpen blokk

80mm

150mm

50mm

150mm 150mm 150mm 150mm 150mm 150mm 150mm

· Åpen
· Tett
· Hjørner

· Åpen
· Tett
· Hjørner

· Åpen
· Tett

· Åpen
· Innv. hjørne
· Utv.hjørne

200mm175mm

Avstand mellom hjørne, første og andre
spikerslag i hjørneblokker

PRODUKT
FORMAT (MM)

b x h x l

ISOLASJONS-
TYKKELSE 

(MM)
NOBB ART.NR.

M2 PR 
STK

LASTE-
VOLUM 
PR STK

ANTALL 
PR PALL

LASTE-
VOLUM 
PR PALL

Standardblokk 350 
Leveres med åpne 
ender. Alternativt 
med en tett ende.
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
1200

2 x 100
Åpen: 41466988
 
Tett: 41466996

TH350S

TH350ST

0,36

0,36

0,126

0,126

28

28

3,67

3,67 

Hjørne 350 
Leveres som venstre 
eller høyre hjørne.
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 450)

2 x 100
Venstre: 43819398
 
Høyre: 43819383

TH350SHV
 
TH350SHH

0,36

0,36

0,144

0,144

24

24

3,24

3,24

1/2-blokk 350
Leveres med åpne 
ender. Alternativt 
med en tett ende. 
Høyde = 150mm.

350 x 
150 x 
1200

2 x 100
Åpen: 41467002
 
Tett: 41467010

TH350HB

TH350HBT

0,18

0,18

0,063

0,063

56

56

3,67

3,67

Toppblokk 350
Leveres med åpne 
ender. Alternativt 
med en tett ende. 
Benyttes ved 
fundament, overgang 
mellom etasjer og 
topp av grunnmur.
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
1200

2 x 100
Åpen: 41467028
 
Tett: 41467036

TH350TB

TH350TBT

0,36

0,36

0,126

0,126

28

28

3,67

3,67

Toppblokk Hjørne 
350 
Leveres som venstre 
eller høyre hjørne. 
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 450)

2 x 100
Venstre: 45451764
 
Høyre: 45451753

TH350TBHV
 
TH350TBHH

0,36

0,36

0,127

0,127

24

24

3,24

3,24

Bjelkelagsblokk
Benyttes ved 
etasjeskiller.

120 x 
300 x 
1200

- 46348540 TH350SKILLER 0,36 0,043 56 2,95

https://www.jackon.no/bygg/jackon-thermomur/thermomur-350/
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= Standardsortiment. Levering innen 3 dager avhengig av geografisk sone. Store prosjekter kan ha lengre leveringstid og avtales særskilt. 

= Bestillingsvare. Produseres mot kundeordre, tas ikke i retur.

THERMOMUR® 350 SUPER

PRODUKT
FORMAT 

(MM)

ISOLASJONS-
TYKKELSE 

(MM)
NOBB ART.NR.

M2 PR 
STK

LASTE-
VOLUM 
PR STK

ANTALL 
PR PALL

LASTE-
VOLUM 
PR PALL

Standardblokk 350 
Super 
Leveres med åpne ender. 
Alternativt med en tett 
ende.Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
1200

2 x 100
Åpen: 44883046
 
Tett: 44883073

THS350S
 
THS350ST

0,36

0,36

0,126

0,126

28

28

3,67

3,67

Hjørne 350 Super 
Leveres som venstre  
eller høyre hjørne. 
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 
450)

2 x 100
Venstre: 44883065
 
Høyre: 44883054

THS350SHV
 
THS350SHH

0,36

0,36

0,144

0,144

24

24

3,24

3,24

1/2-blokk 350 Super
Leveres med åpne ender. 
Alternativt med en tett 
ende. 
Høyde = 150mm.

350 x 
150 x 
1200

2 x 100
Åpen: 44883020
 
Tett: 44883035

THS350HB
 
THS350HBT

0,18

0,18

0,063

0,063

56

56

3,67

3,67

Toppblokk 350 Super

350 x 
300 x 
1200

2 x 100
Åpen: 44883084
 
Tett: 44883092

THS350TB

THS350TBT

0,36

0,36

0,126

0,126

28

28

3,67

3,67

Leveres med åpne ender. 
Alternativt med en tett 
ende. Benyttes ved 
fundament, overgang 
mellom etasjer og topp av 
grunnmur.
Høyde = 300mm.

Toppblokk Hjørne 350 
Super 
Leveres som venstre eller 
høyre hjørne. Høyde = 
300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 
450)

2 x 100
Venstre: 45451783
 
Høyre: 45451772

THS350TBHV
 
THS350TBHH

0,36

0,36

0,127

0,127

24

24

3,24

3,24

Bjelkelagsblokk Super 
Benyttes ved etasjeskiller.

120 x 
300 x 
1200

1 x 100 51062018 THS350SKILLER 0,36 0,043 56 2,95

Thermomur 350

Detalj:
Thermomur 350, Produktdetalj

Beskrivelse:
Oversikt over elementer i Thermomur 350-systemet

Mål:

1:20

Jackon AS gir råd og veiledning basert på vår nåverende kunnskap om våre produkter. Jackon påtar seg ikke rollen som ansvarlig prosjekterende etter Plan- og Bygningsloven.
Jackon gir gjerne råd til ansvarlig søker eller de som representerer søkeren i byggesaken. Les alltid monteringsanvisningen for det gjeldende produkt før arbeidet starter.

Tegner:

JOSHAC
Tegningsnr:

10501

Dato:

14.03.2017

300mm

300mm

150mm

150mm

Standardblokk

100mm 100mm
150mm

350mm

1200mm

100mm

50mm

100mm

250mm 200mm

148mm

Toppblokk

Halvblokk

Radonblokk

Avslutningsstrips

Strips

Venstrehjørne Høyrehjørne

Såleblokk

400mm

100mm

400mm

350mm

350mm

750mm

450mm

Radon 1/2-blokk, åpen

Radon 1/2-blokk, utvendig hjørne

Radon 1/2-blokk, innvendig hjørne

Tett blokk

Åpen blokk

80mm

150mm

50mm

150mm 150mm 150mm 150mm 150mm 150mm 150mm

· Åpen
· Tett
· Hjørner

· Åpen
· Tett
· Hjørner

· Åpen
· Tett

· Åpen
· Innv. hjørne
· Utv.hjørne

200mm175mm

Avstand mellom hjørne, første og andre
spikerslag i hjørneblokker

https://www.jackon.no/bygg/jackon-thermomur/thermomur-350-super/
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= Standardsortiment. Levering innen 3 dager avhengig av geografisk sone. Store prosjekter kan ha lengre leveringstid og avtales særskilt. 

= Bestillingsvare. Produseres mot kundeordre, tas ikke i retur.

THERMOMUR® 350HD

PRODUKT
FORMAT 

(MM)
b x h x l

ISOLASJONS-
TYKKELSE 

(MM)
NOBB ART.NR.

M2 PR 
STK

LASTE-
VOLUM 
PR STK

ANTALL 
PR PALL

LASTE-
VOLUM 
PR PALL

Standardblokk 
350HD Leveres med 
åpne ender. Høyde = 
300mm.

350 x 
300 x 
1200

2 x 75 55423340 THHD350S 0,36 0,126 28 3,67

Hjørne 350HD 
Leveres som venstre 
eller høyre hjørne. 
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 
450)

2 x 75

2 x 75

Venstre: 55423366
 
Høyre: 55423355

THHD350SHV

THHD350SHH

0,36

0,36

0,144

0,144

24

24

3,24

3,24

1/2-blokk 350HD
Leveres med åpne 
ender. 
Høyde = 150mm.

350 x 
150 x 
1200

2 x 75 55423336 THHD350HB 0,18 0,063 56 3,67

Toppblokk 350HD
Leveres med åpne 
ender. Benyttes ved 
fundament, overgang 
mellom etasjer og topp 
av grunnmur.Høyde = 
300mm.

350 x 
300 x 
1200

2 x 75 55423412 THHD350TB 0,36 0,126 28 3,67

Toppblokk  
Hjørne 350HD 
Leveres som venstre 
eller høyre hjørne. 
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 
450)

2 x 75
Venstre: 55423438
 
Høyre: 55423423

THHD350TBHV

THHD350TBHH

0,36

0,36

0,144

0,144

24

24

3,24

3,24

Endekile 350HD
Benyttes for å lage tette 
ender.

220 x
65 x
600

65 55423321 THHD350ENDEKILE - 0,086 - -

Thermomur 350 HD - "HeavyDuty"
Blokker i sortiment:
· Standardblokk
· Halvblokk
· Toppblokk
· Hjørne venstre
· Hjørne høyre
Nye steg:
· Halv
· Standard
· Diagonal
· Hjørne

Jackon AS gir råd og veiledning basert på
vår nåverende kunnskap om våre produkter.
Jackon påtar seg ikke rollen som ansvarlig
prosjekterende etter Plan- og
Bygningsloven. Jackon gir gjerne råd til
ansvarlig søker eller de som representerer
søkeren i byggesaken. Les alltid
monteringsanvisningen for det gjeldende
produkt før arbeidet starter.

Detalj:
####

Beskrivelse:
Tilbudstegninger til CAPEX for
Thermomur 350 HD

Mål: Tegner:

1:10 JOSHAC
Tegningsnr:

####

Dato:

23.10.2018

75mm

200mm

75mm

1200mm

150mm

300mm

350mm

150mm

200mm

75mm 75mm

750mm

450mm

350mm

400mm

100mm

Mål er omtrentlige, regn med mindre endringer før bestilling

110mm

334mm

260mm

334mm 439mm

83,76mm

HV

H

V

Thermomur 350 HD - "HeavyDuty"
Blokker i sortiment:
· Standardblokk
· Halvblokk
· Toppblokk
· Hjørne venstre
· Hjørne høyre
Nye steg:
· Halv
· Standard
· Diagonal
· Hjørne

Jackon AS gir råd og veiledning basert på
vår nåverende kunnskap om våre produkter.
Jackon påtar seg ikke rollen som ansvarlig
prosjekterende etter Plan- og
Bygningsloven. Jackon gir gjerne råd til
ansvarlig søker eller de som representerer
søkeren i byggesaken. Les alltid
monteringsanvisningen for det gjeldende
produkt før arbeidet starter.

Detalj:
####

Beskrivelse:
Tilbudstegninger til CAPEX for
Thermomur 350 HD

Mål: Tegner:

1:10 JOSHAC
Tegningsnr:

####

Dato:

23.10.2018

75mm

200mm

75mm

1200mm

150mm

300mm

350mm

150mm

200mm

75mm 75mm

750mm

450mm

350mm

400mm

100mm

Mål er omtrentlige, regn med mindre endringer før bestilling

110mm

334mm

260mm

334mm 439mm

83,76mm

https://www.jackon.no/bygg/jackon-thermomur/jackon-thermomur-350hd/
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= Standardsortiment. Levering innen 3 dager avhengig av geografisk sone. Store prosjekter kan ha lengre leveringstid og avtales særskilt. 

= Bestillingsvare. Produseres mot kundeordre, tas ikke i retur.

Tilrettelagt for radonsperre.  Vange uten knaster mot varm side av muren/veggen.

PRODUKT
FORMAT 

(MM)
b x h x l

ISOLASJONS-
TYKKELSE 

(MM)
NOBB ART.NR.

M2 PR 
STK

LASTE-
VOLUM 
PR STK

ANTALL 
PR PALL

LASTE-
VOLUM PR 

PALL

Standardblokk Radon 350 
Åpne ender. 
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
1200

2 x 100 51543815 TH350SRB 0,36 0,126 28 3,67

Innvendig Hjørne Radon 350
Venstre eller høyre 
innvendig hjørne. 
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 
450)

2 x 100
Venstre: 51958442
 
Høyre: 51958438

TH350SRBHIV
 
TH350SRBHIH

0,36

0,36

0,144

0,144

24

24

3,24

3,24

Utvendig Hjørne Radon 350 
Venstre eller høyre 
utvendig hjørne. 
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 
450)

2 x 100
Venstre: 51958457
 
Høyre: 51958423

TH350SRBHV
 
TH350SRBHH

0,36

0,36

0,144

0,144

24

24

3,24

3,24

1/2-blokk Radon 350
Åpne ender. 
Høyde = 150mm.

350 x 
150 x 
1200

2 x 100 45619454 TH350HBRB 0,18 0,063 56 3,67

1/2-blokk Hjørne Radon 350
Én tett ende. Brukes  
som utvendig eller  
innvendig hjørne.
Høyde = 150mm

350 x 
150 x 
1200

2 x 100
Innvendig: 46061918

Utvendig:  46061903

TH350HBRBHI
 
TH350HBRBH

0,18

0,18

0,063

0,063

56

56

3,67

3,67

Standardblokk  
Radon 350HD
Vange uten knaster  
for enkel montering  
av radonsperre.  
Åpne ender.  
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
1200

2 x 75 55423374 THHD350SRB 0,36 0,126 28 3,67

Innvendig Hjørne  
Radon 350HD
Vange uten knaster  
for enkel montering  
av radonsperre.  
Venstre eller høyre  
innvendig hjørne.  
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 
450)

2 x 75 

2 x 75

Venstre:  55423404
 
Høyre:  55423393

THHD350SRBHIV

THHD350SRBHIH

0,36

0,36

0,144

0,144

24

24

3,24

3,24

Utvendig Hjørne 
Radon 350HD
Vange uten knaster 
for enkel montering 
av radonsperre. 
Venstre eller høyre 
utvendig hjørne. 
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 
450)

2 x 75 

2 x 75

Venstre:  55423385
 
Høyre:  55423476

THHD350SRBHV

THHD350SRBHH

0,36

0,36

0,144

0,144

24

24

3,24

3,24

V

H

V

H

V

V

H

HTH
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U
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50
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H
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THERMOMUR® 350 RADONBLOKKER
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= Standardsortiment. Levering innen 3 dager avhengig av geografisk sone. Store prosjekter kan ha lengre leveringstid og avtales særskilt. 

= Bestillingsvare. Produseres mot kundeordre, tas ikke i retur.

THERMOMUR® 450

PRODUKT
FORMAT 

(MM)
b x h x l

ISOLAS-
JONS-

TYKKELSE 
(MM)

NOBB ART.NR.
M2 PR 
STK

LASTE-
VOLUM 
PR STK

ANTALL 
PR PALL

LASTE-
VOLUM 
PR PALL

Standardblokk 450 
Leveres med åpne 
ender. 
Høyde = 300mm.

450 x 
300 x 
1200

200 + 100 53708563 TH450S 0,36 0,162 20 3,24

Utvendig hjørne 
450 
Leveres som venstre 
eller høyre hjørne. 
Høyde = 300mm.

450 x 
300 x 
(550 + 
700)

200 + 100

Venstre:  53708597

Høyre: 53708578

TH450SHV 
 

TH450SHH

0,375

0,375

0,144

0,144

24

24

3,24

3,24

Innvendig hjørne 
450
Leveres som venstre 
eller høyre hjørne. 
Høyde = 300mm.

450 x 
300 x 
(450 + 
700)

200 + 100 Venstre: 53708601

Høyre: 53708582

TH450SHVI
 

TH450SHHI

0,345

0,345

0,116

0,116

24

24

3,24

3,24

1/2-blokk 450
Leveres med åpne 
ender. 
Høyde = 150mm.

450 x 
150 x 
1200

200 + 100 53708552 TH450HB 0,18 0,081 40 3,24

Toppblokk 450
Benyttes ved 
fundament, overgang 
mellom etasjer og 
topp av grunnmur. 
Høyde = 300mm.

450 x 
300 x 
1200

200 + 100 53708616 TH450TB 0,36 0,162 20 3,24

Bjelkelagsblokk 
450 
Benyttes ved 
etasjeskiller. 
Høyde = 300mm.

220 x 
300 x 
1200

200 + 100 53708953 TH450SKILLERSTK 0,36 0,079 - -

Jackopor 150 
Endekile TH450
Benyttes for å lage 
tette ender.

170 x 
  65 x 
600

50 53708934 TH450ENDEKILE - 0,013 - -

https://www.jackon.no/bygg/jackon-thermomur/jackon-thermomur-450/
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= Standardsortiment. Levering innen 3 dager avhengig av geografisk sone. Store prosjekter kan ha lengre leveringstid og avtales særskilt. 

= Bestillingsvare. Produseres mot kundeordre, tas ikke i retur.

PRODUKT FORMAT NOBB ART.NR. INNHOLD LASTEVOL m3

BYGGSKUM 
Dana Lim PU Helårsskum for 
tetning av mindre hull og åpninger.

29469186 TBTHSKUM582 12 stk/pk -

FORSKALINGSBØYLER 
Til bruk for vertikal avstivning. 250/300.

Thermomur® 250

Thermomur® 350
57905585

57905555

TBTHFB250
TBTHFB350

20 stk/pk

20 stk/pk
-
-

TREKILER 57905638 TBTHKILE24 24 stk/pk -

STRIPS 
Påføringsstrips for tilpasning av høyden 
og ved sammenkobling med såleblokk. 
Stripsen bygger 50 mm i høyden.

 h x b x l (mm)
250 50x50x1200
350 50x100x1200
350HD 50x75x1200

51984153
46348566
55951764

TH250STRIPSSTK
TH350STRIPSSTK

THHD350STRIPSSTK

1 stk
1 stk
1 stk

-
-
-

AVSLUTNINGSSTRIPS 
Strips som beskytter knastene ved 
støping. Tilpasset Thermomur 350.

b x h x l (mm)
350 100x100x1200 46348574 TH350ASTRIPSSTK - -

SMYGLIST 
Benyttes for innpussing av dører og 
vinduer etter at muren er støpt og 
vinduer og dører er satt inn.

100 x 1200 mm
Iso-tykkelse 20 mm

52254054 TBTHSMYGRETT 10 stk/pk 0,03

ARMERINGSHOLDER 
Til vertikal armering. Festes på 
plaststegene i Thermomuren

Standard bredde (100mm)

350HD (135mm)
57905657
57905676

TBTHARMHOLD
TBTHARMHOLDHD

25 stk/pk
25 stk/pk

ARMERINGSBØYLER  
For ekstra armering over dør- og 
vindusåpninger til Thermomur med 
150mm betongkjerne.

 b x h
130x240 mm
130 x 390 mm

46714458
46714462

TBTHARMB300
TBTHARMB400

-
-

-
-

ARMERINGSBØYLER 350HD 
For ekstra armering over dør- og 
vindusåpninger til Thermomur 350HD.

b x h
175 x 240 mm
175 x 390 mm

55940640
55940655

TBTHARMB300HD
TBTHARMB400HD

-
-

-
-

SPIKERSLAG I STÅL, HULLET
Til Thermomur® 250. 

40 x 1200 mm 25602467 TBTHSPIKERS 24 lm/pk 0,010

KAMSPIKER
Til Thermomur® 250. 100 mm 23107584 TBTHSPIKER100 500 stk/pk 0,005

TILBEHØR THERMOMUR®

Avstivingssystem tilpasset Thermomur®. Vertikale skinner, oppheng for gangbane og skråstag. Forenkler oppretting og stabilitet under støping. 

PRODUKT NOBB ART.NR. ANTALL PR PALL LASTE-VOLUM

Avstivningssystem 
tilpasset Thermomur®. 
Vertikale skinner, 
oppheng for gangbane 
og skråstag. Forenkler 
oppretting og stabilitet 
under støping.

57319757 TBTHAVSTIVNING30  Sett à 30 stk 1,64

THERMOMUR® AVSTIVING


